
Старт (07:00), Калининград, Мотель "Балтика" 0,0 0,0

Поворот налево 0,4 0,4

Заозерье 1,0 1,0

Доброе 9,0 10,0

Заречье, прямо на Придорожное 10,7 20,7

Придорожное 4,7 25,4

Славянское 3,1 28,5

Тургенево 3,5 32,0

Полесск, ж/д пути 5,8 37,8

Шолохово, ж/д пути 8,9 46,7

Саранское 1,8 48,5

Сосновка 7,1 55,6

КП 1 (09:00-11:32),

Залесье, налево на Виноградное, за ж/д путями направо
12,4 68,0

Виноградное 3,5 71,5

Поворот налево 0,8 72,3

Поворот направо 9,0 81,3

Голландский мост через р. Луговую 1,1 82,4

Охотное, налево на Гастеллово 7,9 90,3

Гастеллово, прямо на Тимирязево 11,0 101,3

Поворот направо 7,9 109,2

Поворот налево 1,8 111,0

Солонцы, поворот направо 2,4 113,4

Поворот налево 2,1 115,5

Верхний Бисер 1,8 117,3

Ясное, прямо на Мысовку 7,3 124,6

Прямо на Мысовку 3,3 127,9

Поворот налево 3,1 131,0

Яснополянка 2,5 133,5

Прохладное, направо на Мысовку 6,5 140,0

КП 2 (11:16-16:40), Мысовка, магазин "Прибой", разворот 5,0 145,0

Прохладное, прямо на Хрустальное 5,8 150,8

Поворот налево 3,9 154,7

Поворот направо на Ясное 11,3 166,0

Ясное 3,5 169,5

Верхний Бисер 6,5 176,0

Направо на Солонцы 2,4 178,4

Солонцы, поворот налево 1,9 180,3

Поворот направо 2,4 182,7

Налево на Гастеллово 1,9 184,6

Гастеллово, прямо на Большаково 7,9 192,5

Охотное, поворот направо 10,9 203,4

Голландский мост через р. Луговую 8,0 211,4

Поворот налево 1,0 212,4

Поворот направо 9,1 221,5

Виноградное 0,7 222,2



КП 3 (13:45-22:04), Залесье, ж/д пути, направо на Полесск 3,8 226,0

Сосновка 11,2 237,2

Саранское, прямо на Полесск 7,8 245,0

Шолохово, ж/д пути 2,0 247,0

Полесск, ж/д пути 8,9 255,9

Тургенево 5,1 261,0

Славянское 3,0 264,0

Придорожное, направо на Калининград 4,4 268,4

Добрино 3,6 272,0

Константиновка 12,0 284,0

Гурьевск, направо на Каширское, ж/д пути 4,2 288,2

Налево на Митино 0,7 288,9

Поворот налево 0,7 289,6

Под мостом 5,0 294,6

Орловка, налево на Калининград 1,2 295,8

Под мостом 2,8 298,6

Финиш (16:00 - 1.03:00), Калининград, АЗС "Сургутнефтегаз" 1,4 300,0


